2
2
4

[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(Тюменская область)
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ
ПРИКАЗ

от «24» октября 2018 г.                                                                                  №812 - О
Об утверждении результатов школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по экологии
в 2018-2019 учебном году
На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом Минобрнауки Российской Федерации от 18.11.2013 №1252,            во исполнение приказа департамента образования и молодежной политики администрации города от 01.10.2018 №738-О «Об организационных мероприятиях по подготовке и проведению школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году»,

приказываю:

1.Утвердить:

1.1.Рейтинговые списки победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии в 2018-2019 учебном году согласно приложению 1;

1.2.Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (протоколы) по экологии в 2018-2019 учебном году в пунктах проведения всероссийской олимпиады школьников согласно приложению 2 (архив).

2.Руководителям: муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений: «Средняя общеобразовательная школа №1» А.В.Петряеву,  «Средняя общеобразовательная школа №2» О.А.Ильиной, «Средняя общеобразовательная школа №3 с углубленным изучением отдельных предметов» Е.Н.Тюляевой, «Средняя общеобразовательная школа №4» О.А.Исянгуловой, «Средняя общеобразовательная школа №6» Т.А.Курушиной; муниципальных автономных общеобразовательных учреждений: №5 «Гимназия»                       В.Н.Подлиповской, «Средняя общеобразовательная школа №9» М.И.Макарову разместить на официальных сайтах образовательных организаций в установленные сроки по итогам проведения предметных олимпиад:

результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (протоколы);

рейтинговые списки победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников;

работы победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников.

3.МКУ «Центр развития образования» обеспечить техническое сопровождение всероссийской олимпиады школьников.

4.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

директора департамента                                                                                        Т.Ю. Метринская
Исполнитель:

В.Д.Герасимова

А.И.Яблоков

5-93-52

Рассылка:

в дело – 1 экз.

в ОУ – 1 экз.
в ЦРО – 1 экз.
Приложение к приказу

ДОиМП администрации города
от ______________№________

Школьный этап всероссийской олимпиады школьников на территории города Мегиона в 2018-2019учебном году

Предмет: Экология
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Класс
	Общеобразовательная организация
	Результат

(балл)
	% выполнения работы
	Рейтинговое

место
	Ф.И.О. педагога (полностью)

	8 класс

	Панча Ксения Дмитриевна
	8г
	МБОУ «СОШ №2»
	18
	45
	победитель
	Соколовская Надежда Владиславовна

	Гафарова Аделина Ураловна
	8б
	МБОУ «СОШ №2»
	17
	43
	призёр
	Соколовская Надежда Владиславовна

	Рапонова Екатерина Ивановна
	8а
	МБОУ «СОШ №2»
	16
	40
	призёр
	Соколовская Надежда Владиславовна

	9 класс

	Черкашина Анастасия Александровна
	9 д
	МБОУ «СОШ № 4»
	31
	72
	победитель
	Исмаилова Филюза Гаязовна

	Тарасов Алексей Олегович
	9 д
	МБОУ «СОШ № 4»
	29
	67
	призер
	Исмаилова Филюза Гаязовна

	Назипову Викторию Салаватовну
	9 а
	МБОУ «СОШ № 4»
	27
	63
	призер
	Исмаилова Филюза Гаязовна

	Феоктистова Анастасия Андреевна
	9а
	МАОУ «СОШ № 9»
	27
	63

	победитель
	Шарова Елена Владимировна

	Шрайбер Оксана Дмитриева
	9а
	МБОУ «СОШ №2»
	26
	60
	победитель
	Гареева Розалия Фаиловна

	Видманова Мария Сергеевна
	9в
	МАОУ №5 «Гимназия»
	25
	58
	победитель
	Башинская Виктория Александровна

	Малетин Данила

Викторович
	9а
	МБОУ «СОШ №1»

	23
	53
	призёр

	Игнатович Светлана Алексадровна

	Вахер Ева Яновна
	9в
	МАОУ №5 «Гимназия»
	21
	49
	призер
	Башинская Виктория Александровна

	Корюк Илона Аниновна
	9а
	МБОУ «СОШ №2»
	20
	47
	призёр
	Гареева Розалия Фаиловна

	10 класс

	Беляева Александра Олеговна
	10м
	МАОУ №5 «Гимназия»

	Победитель регионального этапа прошлого года
	Богомолова Ирина Радионовна

	Демченко Никита Сергеевич
	10б
	МБОУ «СОШ №1»
	27
	84
	победитель

	Чибисова  Людмила Владимировна

	Амелина Екатерина Игоревна
	10б
	МБОУ «СОШ № 4»
	25
	78
	победитель
	Кузнецова Надежда Александровна

	Овсепян Алек Робертович
	10б
	МБОУ «СОШ №1»
	23
	71
	призер

	Чибисова  Людмила Владимировна

	Пахалин Антон Юрьевич
	10м
	МАОУ №5 «Гимназия»
	22
	68
	победитель
	Богомолова Ирина Радионовна

	Абатурова Софья Вячеславовна
	10а
	МБОУ «СОШ №1»
	21
	66
	призер

	Чибисова  Людмила Владимировна

	Ефимова Оксана Андреевн
	10б
	МБОУ «СОШ № 4»
	21
	66
	призер
	Кузнецова Надежда Александровна

	Лященко Надежда Леонидовна
	10м
	МАОУ №5 «Гимназия»
	21
	65
	призер
	Богомолова Ирина Радионовна

	Рахматуллина Алия  Фанильевна
	10б
	МБОУ «СОШ №1»
	21
	66
	призер

	Чибисова  Людмила Владимировна

	Буйвалова Виктория Андреевна
	10м
	МАОУ №5 «Гимназия»
	20
	62
	призер
	Богомолова Ирина Радионовна

	Дудкова Наталья Сергеевна
	10б
	МБОУ «СОШ № 3»
	19
	59,3
	победитель
	Зарипова Лилия Ряжаповна

	Касимов Марат Динарович
	10а
	МАОУ «СОШ № 9»
	12
	38
	призер
	Шарова Елена Владимировна

	Пикалова Алена Анатольевна
	10а
	МАОУ «СОШ № 9»
	12
	38
	призер
	Шарова Елена Владимировна

	11 класс

	Зозуля Дмитрий Александрович
	11м
	МАОУ №5 «Гимназия»
	39
	52
	призер
	Богомолова Ирина Радионовна

	Жилякова Юлия Александровна
	11а
	МБОУ «СОШ №2»
	35
	76
	победитель
	Соколовская Надежда Владиславовна

	Гарипова Юлия Миратовна
	11а
	МБОУ «СОШ №2»
	34
	74
	призёр
	Соколовская Надежда Владиславовна

	Белугина Виктория Андреевна
	11а
	МБОУ «СОШ №2»
	30
	65
	призёр
	Соколовская Надежда Владиславовна

	Валеев Денис

Ильфатович
	11м
	МАОУ №5 «Гимназия»
	31
	67
	победитель
	Богомолова Ирина Радионовна

	Сигеев Алексей

Сергеевич
	11 а
	МБОУ «СОШ № 4»
	26
	57
	победитель
	Решетилова Галина Геннадиевна

	Львов Евгений Владимирович
	11 а
	МБОУ «СОШ № 4»
	25,5
	55
	призер
	Решетилова Галина Геннадиевна

	Мулюкина Анастасия Васильевна
	11 а
	МБОУ «СОШ № 4»
	25
	54
	призер
	Решетилова Галина Геннадиевна

	Куприянчук Виктория Олеговна
	11м
	МАОУ №5 «Гимназия»
	23
	50
	призер
	Богомолова Ирина Радионовна

	Симонова Маргарита Сергеевна
	11м
	МАОУ №5 «Гимназия»
	23
	50
	призер
	Богомолова Ирина Радионовна

	Рыкалина Светлана Александровна
	11 а
	МАОУ «СОШ № 9»
	22
	48
	Победитель
	Швецова Елена Евгеньевна

	Кабанова Юлия

Сергеевна
	11б
	МБОУ «СОШ №3»
	20
	43,4
	призер
	Зарипова Лилия Ряжаповна

	Шамсутдинова

Елизавета Ильдусовна
	11 а
	МАОУ «СОШ № 9»
	18
	39
	Призер
	Швецова Елена Евгеньевна

	Абдуллаев Али Шахбанович
	11в
	МАОУ «СОШ № 9»
	15
	33
	Призер
	Швецова Елена Евгеньевна